
KULTŪROS PAVELDO DEPARTAMENTO  

PRIE KULTŪROS MINISTERIJOS DIREKTORIAUS 

Į S A K Y M A S  

 

DĖL KULTŪROS PAVELDO DEPARTAMENTO PRIE KULTŪROS 

MINISTERIJOS DIREKTORIAUS 2007 M. GEGUŽĖS 17 D. ĮSAKYMO NR. Į-179 

„DĖL REGISTRUOJAMŲ KULTŪROS VERTYBIŲ REGISTRE KILNOJAMŲJŲ 

KULTŪROS VERTYBIŲ DUOMENŲ PATEIKIMO FORMOS PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

 

2008 m. gegužės 7 d. Nr. Į-139  

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Kultūros vertybių registro nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2005 m. rugsėjo 29 d. nutarimu Nr. 1053 „Dėl Kultūros vertybių registro 

įsteigimo ir Kultūros vertybių registro nuostatų patvirtinimo“ (Žin., 2005, Nr. 117-4238) 

10.10.3 ir 14 punktais, 

p a k e i č i u  Kultūros paveldo departamento prie Kultūros ministerijos direktoriaus 

2007 m. gegužės 17 d. įsakymą Nr. Į-179 „Dėl registruojamų Kultūros vertybių registre 

kilnojamųjų kultūros vertybių duomenų pateikimo formos patvirtinimo“ ir išdėstau 

nurodytuoju įsakymu patvirtintą Registruojamų Kultūros vertybių registre kilnojamųjų 

kultūros vertybių duomenų pateikimo formą nauja redakcija (pridedama). 

 

 

 

DIREKTORĖ DIANA VARNAITĖ 



Forma patvirtinta 

Kultūros paveldo departamento prie Kultūros ministerijos 

direktoriaus 2007 m. gegužės 17 d. įsakymu Nr. Į-179 

(Kultūros paveldo departamento prie Kultūros 

ministerijos 2008 m. gegužės 7 d. įsakymo Nr. Į-139 

redakcija) 

 

REGISTRUOJAMŲ KULTŪROS VERTYBIŲ REGISTRE KILNOJAMŲJŲ KULTŪROS VERTYBIŲ DUOMENŲ PATEIKIMO FORMA 
 

Eilės 

Nr. 

Kilnojamosios kultūros 

vertybės pavadinimas 

(pagal klasifikatorių) / 
vertybės vardas 

(sąrašas) 

Kilnojamosios kultūros vertybės 

kultūrinė vertė ir pagrindiniai 

duomenys: kultūrinė vertė; 
autorius – vardas, pavardė, 

gimimo ir mirties datos ar amžius; 

pagaminimo valstybė, vieta, 
dirbtuvės pavadinimas; laikas; 

stilius; medžiaga, technika 

Kilnojamosios kultūros vertybės 

saugojimo vietos adresas, kurį 
sudaro: savivaldybės kodas ir 

pavadinimas; seniūnijos, išskyrus 

miesto teritorijoje sudarytas 

seniūnijas, kodas ir pavadinimas; 
gyvenamosios vietovės kodas ir 

pavadinimas; gatvės kodas ir 

pavadinimas; pastato ar pastatų 
komplekso numeris gatvėje ar 

gyvenamojoje vietovėje; korpuso 

numeris; buto ar negyvenamosios 
patalpos numeris pastate; adreso 

objekto pavadinimas 

Sankaupa, padėtis, 

situacija 

Kilnojamosios kultūros 

vertybės papildomi 

duomenys: objekto 
savininko ar valdytojo 

juridinio asmens 

duomenys: juridinio 

asmens pavadinimas, 
kodas, teisinė forma, 

buveinė; objekto 

savininko fizinio 
asmens vardas, 

pavardė, deklaruota 

gyvenamoji vieta 

Pastabos 

1 2 3 4 5 6 7 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       



Eilės 
Nr. 

Kilnojamosios kultūros 
vertybės pavadinimas 

(pagal klasifikatorių) / 

vertybės vardas 

(sąrašas) 

Kilnojamosios kultūros vertybės 
kultūrinė vertė ir pagrindiniai 

duomenys: kultūrinė vertė; 

autorius – vardas, pavardė, 
gimimo ir mirties datos ar amžius; 

pagaminimo valstybė, vieta, 

dirbtuvės pavadinimas; laikas; 

stilius; medžiaga, technika 

Kilnojamosios kultūros vertybės 
saugojimo vietos adresas, kurį 

sudaro: savivaldybės kodas ir 

pavadinimas; seniūnijos, išskyrus 
miesto teritorijoje sudarytas 

seniūnijas, kodas ir pavadinimas; 

gyvenamosios vietovės kodas ir 
pavadinimas; gatvės kodas ir 

pavadinimas; pastato ar pastatų 

komplekso numeris gatvėje ar 

gyvenamojoje vietovėje; korpuso 
numeris; buto ar negyvenamosios 

patalpos numeris pastate; adreso 

objekto pavadinimas 

Sankaupa, padėtis, 
situacija 

Kilnojamosios kultūros 

vertybės papildomi 
duomenys: objekto 

savininko ar valdytojo 

juridinio asmens 
duomenys: juridinio 

asmens pavadinimas, 

kodas, teisinė forma, 

buveinė; objekto 
savininko fizinio 

asmens vardas, 

pavardė, deklaruota 
gyvenamoji vieta 

Pastabos 

1 2 3 4 5 6 7 

       

       

       

       

 

_________________ 


